平成 22 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 22 年９月期第２四半期決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成 22 年５月 11 日に発表いたしました「平成 22 年９月期第２四半期決算短信（非連結）」の記載内容において

一部訂正がございますので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

「平成 22 年９月期第２四半期決算短信（非連結）」１ページ

１．平成 22 年９月期第２四半期の業績（平成 21 年 10 月１日～平成 22 年３月 31 日）

(2) 財政状態 の参考部分

【訂正前】

（参考）自己資本 22 年９月期第２四半期 5,137 百万円 21 年９月期 5,092 百万円

【訂正後】

（参考）自己資本 22 年９月期第２四半期 5,140 百万円 21 年９月期 5,092 百万円

以上